МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2018г. № 480-р
         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Стандартом   осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 16.08.2017 г. №585; положением о должностном лице, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок для нужд муниципальных заказчиков муниципального района «Железногорский район» Курской области, утвержденным постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 24.08.2015 г.№473 (с изменениями и дополнениями):

     1. Утвердить прилагаемый план работы Органа по осуществлению контроля в сфере закупок для нужд муниципальных заказчиков муниципального района «Железногорский район» Курской области  Администрации Железногорского района Курской области на 2019 год.
2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) обеспечить размещение плана работы на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области и в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района

Курской  области                                                                            А.Д.Фролков